
 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 
Częstochowa, dn. 11.12.2018 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

        
     strona internetowa zamawiającego 

 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
Znak sprawy: DAZ.26.079.2018 
 
L.dz.  5307/18 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

       Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2018 r., poz. 1986, dalej ustawa PZP), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia 
ofert w ww. postępowaniu przetargowym, zamieszczając je na własnej stronie internetowej.  
 
       Otwarcie ofert odbyło się dn. 10.12.2018 r. o godz. 11.15 Oferty złożyło 19. Wykonawców. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 15 867 708,38 zł. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości oraz poszczególnych części zamówienia: 
Numer Części wartość szacunkowa brutto (zł) 

1 630 108,72 zł 

2 832 680,00 zł 

3 22 014,72 zł 

4 73 312,56 zł 

5 11 516,04 zł 

6 92 344,32 zł 

7 12 918,31 zł 

8 855,79 zł 

9 17 905,10 zł 

10 46 289,88 zł 

11 9 936,00 zł 

12 1 344,60 zł 

13 50 754,60 zł 

14 6 719,76 zł 

15 6 056,10 zł 

16 3 369,60 zł 

17 136 442,34 zł 

18 27 864,00 zł 

19 118 947,96 zł 

20 22 564,44 zł 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

21 89 856,00 zł 

22 314 066,16 zł 

23 308 585,16 zł 

24 86 400,00 zł 

25 235 369,80 zł 

26 14 310,00 zł 

27 10 419,84 zł 

28 9 811,80 zł 

29 67 500,00 zł 

30 10 368,00 zł 

31 87 750,00 zł 

32 2 566,08 zł 

33 7 760,23 zł 

34 40 392,00 zł 

35 86 629,50 zł 

36 23 328,00 zł 

37 3 601,80 zł 

38 54 043,20 zł 

39 1 328,40 zł 

40 72 690,05 zł 

41 393 120,00 zł 

42 2 730,24 zł 

43 689 101,02 zł 

44 1 607,04 zł 

45 3 153,60 zł 

46 11 918,88 zł 

47 6 006,96 zł 

48 208 159,20 zł 

49 10 841,58 zł 

50 50 913,90 zł 

51 648,00 zł 

52 19 954,08 zł 

53 3 256,20 zł 

54 243 889,92 zł 

55 43 200,00 zł 

56 15 795,00 zł 

57 11 988,00 zł 

58 5 556,60 zł 

59 250 890,05 zł 

60 43 461,36 zł 

61 40 370,40 zł 

62 29 775,60 zł 

63 20 080,98 zł 

64 20 250,00 zł 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

65 18 181,80 zł 

66 11 523,82 zł 

67 71 280,00 zł 

68 2 249,86 zł 

69 72 206,75 zł 

70 7 628,04 zł 

71 47 250,00 zł 

72 2 160,00 zł 

73 18 398,93 zł 

74 714 420,00 zł 

75 2 332 800,00 zł 

76 4 156 773,47 zł 

77 304 722,00 zł 

78 630 396,00 zł 

79 1 326 672,00 zł 

80 219 834,00 zł 

81 2 190,24 zł 

82 151 632,00 zł 

Ʃ 15 867 708,38 zł 
 

 

  

        Podczas otwarcia ofert podano nazwy i adresy Wykonawców oraz ceny zaproponowane przez 
Wykonawców w ofertach.   
 
Zgodnie z art. 86 ust. 4 podano również informacje zawarte w ofertach dotyczące warunków płatności 
– do 60 dni od daty otrzymania faktury, okresu gwarancji – min. 12 m-cy od daty dostarczenia 
przedmiotu umowy. Termin wykonania zamówienia: 18 m-cy od daty zawarcia umowy.    
 
Nazwy Wykonawców oraz zaproponowane w złożonych ofertach ceny zawiera Załącznik Nr 1 do 
niniejszej informacji.   
 
   
     Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Dokument należy przesłać w oryginale na adres: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. NMP, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, z dopiskiem: OŚWIADCZENIE DOT. GRUPY KAPITAŁOWEJ 
do postępowania DAZ.26.079.2018.  
 
 

Dyrektor 
Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny W Częstochowie 
 

lek. med. Dariusz Kaczmarek 
 

                      .............................................                
podpis 

kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej 

 
 
 
Załącznik: 
1. Zestawienie złożonych ofert 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 
Załącznik Nr 1 do INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

 
Zestawienie złożonych ofert 

wykonawca konsorcjum:  
lider ANPHARM 
Przedsiębiorstwo 
farmaceutyczne 
SA 
03-236 
Warszawa 
ul. Annopol 6B 
SERVIER 
POLSKA 
SERVICES Sp. z 
o.o. 
ul. Jana 
Kazimierza 10 
01-248 
Warszawa 

Farmacol - 
Logistyka 
Sp.z.o.o.,  
uL. Szopienicka 
77  
40-431 
Katowice 

Centrala 
Farmaceutyczna        
CEFARM S.A.                                                  
ul. Jana 
Kazimierza 16               
01-248 
Warszawa 

Sanofi-Aventis 
Sp. z o.o.                               
ul. 
Bonifraterska 
17                                 
00-203 
Warszawa 

GSK Services 
Sp. z o. o.              
ul. 
Grunwaldzka 
189                        
60-322 Poznań 
adres do 
korespondencji: 
ul. 
Rzymowskiego 
53 
02-697 
Warszawa 

Delfarma Sp. z 
o. o.    
ul. Św. Teresy 
Dzieciątka Jezus 
111     
91-222 Łodź 

TRAMCO Sp. z 
o. o.                              
Wolskie, ul. 
Wolska 14                               
05-860 
Płochocin 

Fresenius Kabi 
Polska Sp. z o. 
o. 
Al.Jerozolimskie 
134    02-305 
Warszawa 

Fresenius  
Medical 
Care Polska 
S.A.                    
ul. Krzywa 
13                                         
60-118 
Poznań 

Hurtownia 
Farmaceutyczna 
MEDIFARM Sp. 
z o. o.                             
ul. Bławatków 6                                    
43-100 Tychy 

Aesculap Chifa 
Sp.z o.o. 
ul. Tysiąclecia 
14 
64-300 Nowy 
Tomyśl 

Genesis Pharm 
M.Matejczyk, C. 
Stańczak, 
J.Zwoliński sp.j. 
94-104 Łódź 
ul. Obywatelska 
128/152 

Komtur Polska 
Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 
02-699 
Warszawa 

Instytut 
Biotechnologii 
Surowic  i 
Szczepionek 
BIOMED Spółka 
Akcyjna 
al. Sosnowa 8 
30-224 Kraków 

PROFARM PS 
Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara 
Iwiczna 

Aspen Pharma 
Ireland Limited 
One George's Quay 
Plaza 
Dublin 2, Ireland 
adres do 
korespondencji:Aspen 
Pharma Ireland 
Limited 
Poleczki Business 
Park 
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

konsorcjum 
Urtica Sp. z o.o.  
Polska Grupa 
Farmaceutyczna 
SA 
adres do 
korespondencji 
ul. 
Krzemieniecka 
120,   
54-613 
Wrocław, 
ul. Zbąszyńska 
3,  
adres do 
korespondencji: 
ul. 
Krzemieniecka 
120,   
54-613 
Wrocław, 
91-342 Łódź 

ASCLEPIOS 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 
uL. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Lek SA 
UL. PODLIPIE 
16, 
 95-010 
STRYKÓW 

Kwota, jaką 
zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia w 
poszczególnych 
częściach (zł) 

data 
wpływu 
oferty 

21.11.2018 03.12.2018 05.12.2018 06.12.2018 06.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 10.12.2018 10.12.2018 10.12.2018   

godzina 
wpływu 
oferty 

09:00 07:58 10:22 08:57 08:57 08:35 08:35 09:00 09:00 09:30 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57 11:57 08:25 09:05 10:13   

numer 
oferty 
numer 
części 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

1   556 273,00 zł     
                        543 689,97 zł     

630 108,72 zł 

2   714 549,60 zł     
                        713 779,13 zł     

832 680,00 zł 

3         
                    18 460,76 zł   18 406,33 zł     

22 014,72 zł 

4   7 072,88 zł     
                    7 050,02 zł   7 041,60 zł     

73 312,56 zł 

5         
  9 817,20 zł                   27 323,57 zł       

11 516,04 zł 

6   52 006,42 zł     
                        46 672,42 zł     

92 344,32 zł 

7   18 277,11 zł     
                        5 964,63 zł     

12 918,31 zł 

8   555,51 zł     
                        942,70 zł     

855,79 zł 

9   11 720,94 zł     
                        12 390,66 zł     

17 905,10 zł 

10       24 063,49 zł 
                              

46 289,88 zł 

11         
                        9 050,40 zł     

9 936,00 zł 

12   1 293,84 zł     
                        1 293,84 zł     

1 344,60 zł 

13 6 585,30 zł       
                              

50 754,60 zł 

14   2 533,19 zł     
                        1 781,14 zł     

6 719,76 zł 

15   1 160,46 zł     
                        1 158,30 zł     

6 056,10 zł 

16   646,70 zł   457,92 zł 
                        644,11 zł     

3 369,60 zł 

17   207 420,53 zł     
                        222 274,04 zł     

136 442,34 zł 

18         
                            25 362,72 zł 

27 864,00 zł 

19   71 526,13 zł     
                        97 353,47 zł     

118 947,96 zł 

20   18 087,80 zł     
                        17 873,57 zł     

22 564,44 zł 

21   68 234,40 zł     
  58 968,00 zł                     67 981,68 zł     

89 856,00 zł 

22   318 104,93 zł     
                        313 024,39 zł     

314 066,16 zł 

23   497 134,96 zł     
                        276 649,34 zł     

308 585,16 zł 

24   47 139,84 zł     
      49 420,80 zł                 107 861,76 zł 181 509,12 zł   

86 400,00 zł 

25   175 621,62 zł     
                        175 538,82 zł     

235 369,80 zł 

26   14 307,84 zł     
                      14 303,52 zł       

14 310,00 zł 

27   8 227,12 zł     
                        8 175,49 zł     

10 419,84 zł 

28   6 968,48 zł     
                        6 779,48 zł     

9 811,80 zł 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

29   42 174,00 zł     
                        42 130,80 zł     

67 500,00 zł 

30   4 337,06 zł     
                        1 188,00 zł     

10 368,00 zł 

31   58 071,60 zł     
                        58 058,10 zł     

87 750,00 zł 

32         
          2 055,46 zł 1 717,20 zł                 

2 566,08 zł 

33         
                        6 289,80 zł     

7 760,23 zł 

34         
              82 620,00 zł               

40 392,00 zł 

35         
        86 629,50 zł                     

86 629,50 zł 

36         
                            23 288,26 zł 

23 328,00 zł 

37   3 391,09 zł     
                        3 560,87 zł     

3 601,80 zł 

38         
                            52 857,79 zł 

54 043,20 zł 

39   1 126,87 zł     
                        1 122,34 zł     

1 328,40 zł 

40   66 326,56 zł     
                        66 914,97 zł     

72 690,05 zł 

41   354 110,40 zł     
      287 280,00 zł                 351 993,60 zł 355 320,00 zł   

393 120,00 zł 

42         
                        3 618,22 zł     

2 730,24 zł 

43   460 586,47 zł     
                        459 463,43 zł     

689 101,02 zł 

44         
                              

1 607,04 zł 

45   2 970,21 zł     
                        2 828,41 zł     

3 153,60 zł 

46   6 191,97 zł     
                        6 182,24 zł     

11 918,88 zł 

47   5 265,73 zł     
                        5 281,48 zł     

6 006,96 zł 

48   184 408,06 zł 188 334,72 zł   
                        173 349,07 zł     

208 159,20 zł 

49   7 191,24 zł     
                        4 931,40 zł     

10 841,58 zł 

50   39 397,21 zł     
                        36 369,65 zł     

50 913,90 zł 

51       417,74 zł 
                              

648,00 zł 

52   18 906,53 zł     
                        20 959,94 zł     

19 954,08 zł 

53   3 132,16 zł     
                        3 145,13 zł     

3 256,20 zł 

54   251 515,80 zł     
                        253 551,60 zł   233 496,00 zł 

243 889,92 zł 

55   33 777,00 zł     
                    33 922,80 zł   27 189,00 zł 26 946,00 zł   

43 200,00 zł 

56   13 705,20 zł     
                        13 705,20 zł 14 045,40 zł   

15 795,00 zł 

57   11 906,73 zł     
  9 720,00 zł 6 706,80 zł                   11 929,95 zł     

11 988,00 zł 

58   4 806,00 zł     
                  3 645,00 zł     4 957,20 zł     

5 556,60 zł 

59   216 121,50 zł     
                        198 799,11 zł     

250 890,05 zł 

60   35 963,17 zł     
                        37 427,18 zł     

43 461,36 zł 

61   28 463,40 zł     
                        29 994,30 zł     

40 370,40 zł 

62   25 730,46 zł     
                        25 782,30 zł     

29 775,60 zł 

63   14 146,05 zł     
                        14 108,53 zł     

20 080,98 zł 

64   16 630,55 zł     
                        16 678,06 zł     

20 250,00 zł 

65   15 808,30 zł     
                        15 397,85 zł     

18 181,80 zł 

66   13 520,79 zł     
                        8 532,55 zł     

11 523,82 zł 

67     59 356,00 zł   
                              

71 280,00 zł 

68   1 827,10 zł     
                              

2 249,86 zł 

69   63 317,06 zł     
                        63 771,02 zł     

72 206,75 zł 

70   5 756,94 zł     
                        6 396,57 zł     

7 628,04 zł 

71     42 850,35 zł   
                        43 191,63 zł     

47 250,00 zł 

72         
                  2 160,00 zł     2 495,88 zł     

2 160,00 zł 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

73         
                        17 450,64 zł     

18 398,93 zł 

74         
                        399 000,17 zł     

714 420,00 zł 

75   774 824,40 zł     
                        775 224,00 zł     

2 332 800,00 zł 

76         
                        1 673 835,52 zł     

4 156 773,47 zł 

77         
                    168 127,81 zł   168 034,50 zł     

304 722,00 zł 

78         
                        357 318,00 zł     

630 396,00 zł 

79   876 320,64 zł     
                387 782,64 zł       437 443,20 zł 398 087,65 zł   

1 326 672,00 zł 

80   10 951,96 zł     
                        13 045,97 zł 11 391,62 zł   

219 834,00 zł 

81         
3 275,64 zł                       2 010,10 zł     

2 190,24 zł 

82   43 608,24 zł     
                        85 110,48 zł 105 917,76 zł   

151 632,00 zł 

termin 
wykonania 
umowy (w 
miesiącach) 

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 

15 867 708,38 
zł 

termin 
ważności 
(w 
miesiącach) 

12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 
12 

min 6 m-cy dla 
części nr 58 

12 12 12 12 12 

 

termin 
płatności 
(w dniach) 

do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 do 60 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

            im. Najświętszej Maryi Panny 
            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 
                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 

                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  

 

 

            Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 


